[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

____22.02.2017_____                                                                                   № __454_
О признании утратившим силу решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.04.2014 № 213 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Признать утратившим силу решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.04.2014 № 213 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность».
2. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  М.А.Клюенкову обеспечить  размещение настоящего решения  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                             Е.А.Лебеднова